Rua Purús nº 103 - Conjunto Vieiralves, loteamento Jardim Amazônia -Nossa Senhora das Graças-Manaus-AM – Fone: (92) 3234-3667
C.N.P.J:13.659.617/0001-65 – Inscrição Municipal: 13792301 – Inscrição Estadual: ISENTO

AVISO DE RESULTADO
 EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2015

A AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL - AADC, pessoa jurídica de direito
privado sem fins lucrativos, de interesse coletivo e de utilidade pública, criada pela Lei n° 3.582, de
29/12/2010 instituída por meio do Decreto Estadual nº 31.136, de 30/03/2011, sob a forma de
Serviço Social Autônomo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.659.617/0001-65, situada na Rua Purús
nº 103 - Conjunto Vieiralves, loteamento Jardim Amazônia -Nossa Senhora das Graças-Manaus-
AM, neste ato representado pelo Presidente, o Senhor ADEMAR RAIMUNDO MAURO TEIXEIRA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto de nomeação de 11/05/2011,
publicado no DOE de 11/05/2011, publicado no DOE de 11/05/2011, torna público, para
conhecimento dos interessados o RESULTADO da licitação, na modalidade  de CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº001/2015 – EXPLORAÇÃO COMERCIAL NOS ESPAÇOS PÚBLICOS, tipo MAIOR
PREÇO POR ESPAÇO, objetivando a Seleção de propostas para Locação dos Espaços Culturais
(CENTRO DE CONVENÇÕES PROFESSOR GILBERTO MESTRINHO – SAMBÓDROMO e CENTRO
CULTURAL POVOS DA AMAZÔNIA – CCPA – Arena de Eventos), para realização de
eventos/espetáculos comerciais, no período de Março a Novembro de 2015, administrados pela
Agência Amazonense de Desenvolvimento Cultural - AADC, em conformidade com o Edital de
Chamamento Público 01/2015. Conforme estabelecido no item 11 do Edital:

EMPRESA ESPAÇO CULTURAL DATA DO EVENTO

FABRICA DE EVENTOS
LTDA – CNPJ:
04.337.695/0001-52

FERRADURA DE EVENTOS
(BLOCOS F e B)

14 de marco de 2015

C DE B PERES JUNIOR
REPRESENTAÇÕES ME
– CNPJ –
07.672.189/0001-08

FERRADURA DE EVENTOS 17 e 18 de abril de 2015

C DE B PERES JUNIOR
REPRESENTAÇÕES ME
– CNPJ –
07.672.189/0001-08

FERRADURA DE EVENTOS 15 e 16 de outubro de 2015

Manaus, 04 de fevereiro de 2015.

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL – AADC

ADEMAR RAIMUNDO MAURO TEIXEIRA
PRESIDENTE